ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАМАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                        д.Дамаскино
 00.00.2025                                                                                                    № 00

Об утверждении Правил землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования Дамаскинское сельское поселение администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области (далее- правила), согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Дамаскинского сельского поселения от 27.04.2021 № 21 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Дамаскинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области» (с измененениями от 03.10.2022 №33, от 25.09.2023 №54, от 23.07.2024 №34, от 09.01.2025 №2).

3. Опубликовать данное Постановление путем вывешивания на информационном стенде в администрации Дамаскинского сельского поселения и официальном сайте администрации Дамаскинского сельского поселения
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дамаскинского
сельского поселения                                           Г.В.Гумарова